Xięcia Warszawskie-
go feldmarszałka hrabi Paszkiewicza Ery-
wańskiego, wszyscy urzędnicy wszelkiego sto-
pnia i officjaliści Królestwa Polskiego; w sa-
mem Krakowie lub iego okręgu na teraz zamieszka-
li, w dniu jutrzejszym na godzinę
3cią po południu do biera Missyi Ces: Ros-
syyskiej w Krakowie zgłosić się są obowiąz-
zanemi.

W Krakowie dnia 18/30 Września 1831 r.

General Adjutant

(podpisano) Fr. Rüdiger.

Otrzymaawszy przez nadzwyczajną sposobność gazety warszawskie umieszczamy z nich ważniejsze wyiątki.

Senator Engel ma być postanowionym prezesem rządu nowo postanowionego tymczasowo w królestwie polskiem.